
Zarządzenie Nr 42/2021 

Wójta Gminy Krempna 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania w ramach projektu pn. 

„Zagospodarowanie zbiornika wodnego w Krempnej na rzece Wisłoce 

w ramach RPO WP na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VI. Spójność 

Przestrzenna i Społeczna Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 w związku z art. 7 ust.1 i art. 31 Ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia odbiorów częściowych 

oraz końcowych zadań w ramach projektu pn. „Zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w Krempnej na rzece Wisłoce w ramach RPO WP na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 

VI. Spójność Przestrzenna i Społeczna Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej”, w składzie: 

 Szymon Stoś – przewodniczący komisji 

 Jan Skorodyński – członek komisji 

 Radosław Kujawski – Inspektor Nadzoru 

§2. Komisja zobowiązana jest do przygotowania i przeprowadzenia odbioru ww. 

zadania. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy  

/-/ mgr Katarzyna Maciejczyk  

Sekretarz Gminy 

Na oryginale znajduje się właściwy podpis 

 


